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7 شهرستانها

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان : 

  24 تفاهم نامه برای کاشت درخت 
در سال ۱4۰2 منعقد شد

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری اســتان اصفهان دردومین 
همایش هم اندیشی مشترک سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری 
کشور و شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران 
که به میزبانی هلدینگ پترو پالایش اصفهان در روزهای ۲۳ و ۲۴ خرداد 
ماه، برگزار شد، بیان کرد: در سال ۱۴۰۲، تعداد ۲۴ تفاهم نامه برای کاشت 
درخت منعقد شد که یکی از نتایج موثر آن، غرس پنج میلیون اصله درخت 

در استان اصفهان می باشد.
به گزارش اقتصادســرآمد،  ابوطالب امینی، اظهار کرد: اســتان اصفهان 
یک استان خشک و کم آب است و با روش های مختلفی منجمله روش 
گودبرداری با بیل و اســتفاده از گونه بومی و دارای تاب آوری نسبت به 
بی آبی، کشــت و اقدامات مهمی صورت گرفت کــه موفقیت بالای ۸۰ 

درصد بدون هیچ گونه آبیاری و به روش دیم به دست آمد.
دراین مراسم از تندیس دومین همایش هم اندیشی مشترک سازمان منابع 
طبیعی و آبخیزداری و شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی با 
حضور معاون وزیر و رئیس ســازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور 

رونمایی شد.
در پایان این مراسم، از مهندس جلیل سالاری، معاون وزیر و مدیرعامل 
شــرکت ملی پالایش و پخش فراورده های نفتی ایران و همچنین، دکتر 

محسن  قدیری، مدیرعامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان تقدیر شد.
همچنین در اختتامیه همایش مذکور، و  بــه منظور برگزاری هر چه بهتر 
این مراسم، از تلاش های موثر آقایان، مهندس حمید شادبخش، نماینده 
مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران، مهندس 
رسول اســناوندی، فرمانده حوزه مقاومت بسیج این شرکت، دکتر سید 
فرزاد هاشمی، نماینده شرکت ملی پالایش و پخش و مسئول هماهنگی  
برگزاری همایش، مهندس ده بیدیان، معاون توســعه مدیریت و سرمایه 
انســانی، مهندس محمد حســین پور، فرمانده پایگاه مقاومت بسیج و 
مهندس احسان ترابی، نماینده روابط عمومی و امور بین الملل پالایشگاه 
اصفهان و هلدینگ پترو پالایش اصفهان، با اهدا لوح سپاس از سوی معاون 
وزیر جهاد کشاورزی و مدیر عامل ســازمان منابع طبیعی و آبخیزداری 

کشور، قدردانی به عمل آمد.

مدیرکل تعاون،کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی

خراسان رضوی رتبه دوم پایین ترین 
نرخ بیکاری در کشور را کسب کرد

مشــهد- فاطمه صبوری خبرنگار اقتصادسرآمد- مدیرکل 
تعاون،کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی گفت:این استان 
در سال گذشته رتبه دوم کشــور در پایین ترین نرخ بیکاری را به خود 

اختصاص داد.
محمد امین بابایی اظهار کرد: نرخ بیکاری اســتان در ســال گذشته از 
سوی مرکز آمار ایران، ۶.۳ دهم درصد اعلام شد که ۱.۸ واحد کمتر از 
متوسط کشوری است.وی با بیان اینکه خراسان رضوی با این عملکرد 
در رتبه دوم اســتان های کشــور از حیث پایین ترین نرخ بیکاری قرار 
گرفت،افزود:خالص ایجاد اشتغال سال ۱۴۰۲ استان بر اساس گزارش 

مرکز ملی آمار ایران، پنجاه هزار و ۴۰ نفر اعلام شده است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراســان رضوی نرخ مشارکت 
اقتصادی استان در سال گذشته را ۴۳.۱ اعلام و ادامه داد: از این حیث نیز 
خراسان رضوی در رتبه ۹ کشور قرار دارد.بابایی از تحقق بیش از ۱۱۸ 
درصدی تعهد اشتغال استان در سال ۱۴۰۲ هم خبر داد و گفت: میزان 
تعهد اشتغال خراسان رضوی در سال گذشته ۷۴ هزار و ۱۲۰ نفر بود که 
با تلاش مجموعه دستگاه های مرتبط و حمایت استانداری، اطلاعات 
ایجاد اشــتغال برای ۸۷ هزار و ۸۸۸ نفر در سامانه رصد به ثبت رسید.
وی تعهد اشتغال خراسان رضوی در سال جاری را ۷۹ هزار و ۷۳۲ نفر 
اعلام کرد و افزود: ۱۵.۶ دهم درصد از کل تعهد اشتغال امسال استان با 
تکلیف وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به اشتغال فارغ التحصیلان 

دانشگاهی اختصاص دارد.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی همچنین درباره 
عملکرد حوزه مشاغل خانگی اســتان در سال گذشته اظهار کرد: ۲۳۱ 
میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان ســهم تسهیلات مشــاغل خانگی بود که 
۱۸۱ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان معادل ۷۸ درصد مجموع اعتبارات به 

متقاضیان پرداخت شد.
بابایی اظهار کرد: هفت هزار و ۹۷۲ مجوز اشــتغال هم برای متقاضیان 
طی سال گذشته صادر شده است.وی مجموع اشتغال ایجادی از محل 
صدور مجوز و پرداخت تسهیلات مشــاغل خانگی در استان را، ۱۴۱ 

هزار و ۸۷ نفر بیان کرد.

 شهردار قشم خبرداد:

پروانه ساختمانی بافت فرسوده شهر 
قشم با ۱۰۰ درصد تخفیف صادر می شود

قشم - شهردار قشم از صدور پروانه ساختمانی برای ساکنان 
بافت های فرسوده این شهر با اعمال تخفیف ۱۰۰ درصدی تا 

پایان شهریور ۱۴۰۳ خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، میرداد میردادی به ایرنا اظهار کرد: ساکنان مناطق 
بافت های فرسوده شهر قشم که قصد ساخت و ســاز و نوسازی منازل 
مســکونی خود را دارند می توانند از طرح تشویقی ۱۰۰ درصد تخفیف 

دریافت پروانه بافت فرسوده بهره مند شوند.
وی ادامه داد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۶ پروانه بافت فرسوده برای 

ساخت واحدهای مسکونی در این شهر صادر شده است.
شهردار قشــم توضیح داد: با توجه به استقبال قشــموندان از این طرح 
تشــویقی، حدود ۲۰ پرونده در نوبت دریافت پروانه بافت فرسوده در 
شهرداری هســتند.میردادی اضافه کرد: پروانه ســاختمانی بافت های 

فرسوده در شهر قشم ۳۰ روزه صادر می شود.
وی با تاکید بر حمایت دولت سیزدهم از حوزه نوسازی بافت های فرسوده 
شهری، خاطرنشان کرد: تاکنون و برای نخستین بار در تاریخ ایجاد منطقه 
آزاد در این جزیره در بخش هایی از جمله صدور مجوز ساخت، دریافت 
قیر یارانــه ای، اعطای ضوابط ویژه ایجاد پارکینــگ، انباری و یک طبقه 
تراکم، تخفیف در ارایه پروانه ساخت اقداماتی خوبی در محلات هدف 

و مسکونی بافت فرسوده شهر قشم انجام شده است.
شهردار قشم با بیان اینکه طرح بازآفرینی شــهری با هدف ارتقا کیفیت 
زندگی قشموندان در نظر گرفته شــده است، افزود: رویکرد ما در حوزه 
باز آفرینی، حفظ هویت های محلی، بومی، ارزش های اجتماعی و سنتی 

مربوط به شهر قشم است که باید مورد توجه قرار گیرد.
وی با اشاره به اینکه بازآفرینی شــهری، اقدامی فرآیندی است و تنها به 
مباحث کالبدی و فیزیکی شهر محدود نمی شود بلکه در اجرای این مهم، 
باید نگاه همه جانبه ای به محلات مختلف و توســعه اقتصادی، زیست 
محیطی، اجتماعی و فرهنگی داشــت، گفت: از ابتــدای آغاز این طرح 
تاکنون برای تحقق این مهم ۱۲ جلســه نوســازی و بازآفرینی در بافت 
فرسوده شهر قشــم با حضور تمامی دســتگاه های متولی جزیره در این 

حوزه در شهرداری تشکیل شده است.

 خــرم آبــاد- ســبحان حبیبــی خبرنــگار 
اقتصادســرآمد- معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار لرستان گفت: تهیه طرح مطالعاتی جانمایی و ایجاد 
دهکده برای روستاهایی که با آبگیری سد معشوره زیر آب 

می روند، ضروری است. 
احمدرضا دالوند در کارگروه جانمایی روســتاهای تحت 
پوشش سد معشوره که با حضور فرمانداران سلسله و دلفان 
تشکیل شد، اظهار کرد: در صورت تامین اعتبار اجرای سد 
معشوره زمانبر نیست و در آینده نزدیک به مرحله آبگیری 

می رسد.
معاون هماهنگی امور عمرانی اســتاندار لرستان ادامه داد: 
از طریق فرمانداری های سلســله و دلفان به بخشداران و 
دهیاران ابلاغ شود تا با این روستاها در خصوص جابجایی 

آنان مذاکره کنند.
معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری لرســتان بیان 
کرد: هم اکنون برای جانمایی و طراحی سایت روستاهای 
پیرامون ســد که پــس از آبگیری زیــر آب می روند باید 

اقدامات لازم صورت گیرد.
وی بر لزوم تهیه طرح مطالعات اجتماعی تاکید و تصریح 
کرد منابع طبیعی بنیاد مسکن و دیگر دستگاه های اجرایی 
مرتبط با موضوع برای مکان یابی و ایجاد دهکده طرح های 

مطالعاتی خود را آماده کنند.
استاندار لرســتان در جریان بازدید از سد معشوره بر لزوم 
تشــکیل کارگروه جانمای روســتاها تحت پوشش سد 

معشوره تاکید کرد.
سد »معشوره« استان لرستان مصوب سفر هیات دولت در 
حدود ۱۴ سال پیش است و قبل از آن نیز بارها در دولت های 
مختلف به عنوان یکی از مطالبات جدی مردم مطرح و وعده 
اجرا گرفته است، ولی در جریان ســفر دولت سیزدهم به 
لرستان عملیاتی شدن این ســد مورد تاکید رییس جمهور 
قرار گرفت. طرح ساخت سد بتنی دوقوسی )در طرح اولیه( 
تنگ معشوره بر روی رودخانه کشکان حدود یک کیلومتر 
پایین تر از محل تلاقی ۲ شاخه تشکیل دهنده کشکان یعنی 

رودخانه های کاکارضا و چم زکریا ارائه شده است.

موقعیت جغرافیایی ساخت سد معشوره در ۹۰ کیلومتری 
غرب شــهر خرم آباد، ۴۰ کیلومتری جنوب شهر نورآباد 
مرکز دلفان و ۴۵ کیلومتری شمال شــهر کوهدشت واقع 

شده است.
در طرح اولیه مقرر شد سد و نیروگاه تنگ معشوره با هدف 
تولید انرژی برقابی، کنترل وجمع آوری سیلاب و رواناب 
های ســطحی رودخانه و همچنین تامین آب کشاورزی 

مورد نیاز دشــت و اراضی منطقه کوهدشــت ایجاد شود 
و تخصیص اولیه آن ۲۷۱ میلیــون مترمکعب از رودخانه 
کشکان تصویب شــد اما در نهایت مدیرعامل شرکت آب 
منطقه ای لرستان تیرماه ۱۴۰۰ اعلام کرد تخصیص سالانه 
این سد برای تامین نیازهای آب شرب، صنعت، کشاورزی، 
زیست محیطی و پایداری جریان، ۱۸۵ میلیون متر مکعب 

شده است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار لرستان تاکید کرد:

لزوم تشکیل کارگروه جانمایی 
روستاهای تحت پوشش سد معشوره 

ایرانزمین

 بیش از 4.7 همت سرمایه گذاری محقق
 و به بهره برداری رسید

 البرز- معصومه عینی خبرنگار اقتصادسرآمد- اقتصاد 
ســرآمد مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز 
گفت: در حاشــیه بازدید و بهره برداری از چند مجتمع 
صنعتی اشــتهارد که با حضور وزیر صمت انجام شد به 
خبرنگاران گفت:طرحی شهید رییسی در البرز راه اندازی 
شد که به عنوان زنگ صنعت هر روز یک  واحد صنعتی  

افتتاح شد 
محمد انصاری گفت: امروز با حضور وزیر صمت سه 
واحد صنعتی بزرگ در اشــتهارد به بهره برداری رسید 
که به این ترتیب در مجموع بیش از ۴.۷ همت ســرمایه 

گذاری محقق و به بهره برداری رسید
وی ادامه داد: با این افتتاح بیش از ۱۲۰۰ ظرفیت اشتغال 
به اســتان اضافه شد که قطعا نقش به ســزایی در بهبود 

وضعیت اقتصاد خانوارهای البرزی خواهد داشت
مدیرکل صمت البرز عنــوان کرد: یکــی از اولویت و 
عملکرد های دولت سیزدهم احیای واحدهای صنعتی 
راکد و نیمه راکد بود که البرز در این زمینه رتبه یک کشور 
را کسب کرده ایم ،  در مقایســه  با دولت قبل حدود ۳۲ 
درصد افزایش آمار احیای واحدهای صنعتی را داشته ایم 

که  ۲۶۱  واحد صنعتی در استان البرز احیا شد
دکتر انصاری ادامه داد : در حوزه سرمایه گذاری دانش 
بنیانها در زنجیره ارزش راهبردی در اســتان بینظیر بود 
و رتبه عملکرد استان البرز ۳ کشور شــد ، در حالی که 

ظرفیت استان البرز در کشور ارزیابی می شد .
وی اضافه کرد: با بازگشت این واحدها ظرفیت اشتغال 
۳۷ هزار نفر احیا شــده و با برنامه های متعدد درصدد 

جذب این منابع انسانی هستیم
انصاری گفت: سال ۱۴۰۲ بیش از ۴۲ هزار میلیارد تومان 
تسهیلات به بخش تولید وصنعت  اختصاص یافت که  
۵۱ درصد از تسهیلات جذب شــده برای ستاد تسهیل 

استان بوده است .  
مدیرکل صمت  در خصوص حوزه صادرات البرز  افزود 
: طبق آمار گمرک البرز سال گذشــته ۳۷۵ میلیون دلار 
صادرات غیر نفتی اســتان در سامانه گمرک ثبت شده  ، 
ولی آمار واقعی  صادرات ما بر مبنای کارت های بازرگانی 
۶۹۱ میلیون دلار و  همچنین آمارمهمتری بر مبنای منشا 
تولید که محصولاتی از اســتان البرز تولیدشــده و در 
گمرکات مختلف کشور صادر شده است  هم یک میلیارد 

و ۸۱ میلیون دلار در سال ۱۴۰۲ بوده است.

 بازدید نماینده ولی فقیه در مازندران
 از پروژه سیدالشهدای خدمت )پل تا پل(

مازندران-ســهیلا مرآتــی  خبرنگار اقتصادســرآمد- 
آیت الله لائینی نماینده ولی فقیــه در مازندران به همراه 
فرماندار، شــهردار و اعضای شــورای اسلامی شهر از 
پروژه سیدالشــهدای خدمت )پل تا پل( در مرکز استان 

بازدید کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمدباقر محمدی لائینی به 
همراه محمدعلی نوبخت فرماندار، محمدحسین قبادی 
شهردار ، سید افشین راسخ، سید ذوالفقار شریفی، سید 
حسن احمدی، سید حسین یوســفی، سید رحمان میر 
شجاعی و حسین وریجی اعضای شورای اسلامی شهر 
از پروژه های سیدالشهدای خدمت )پل تا پل( در مرکز 
استان بازدید و از نزدیک در جریان عملیات اجرایی این 
پروژه قرار گرفت.آیت الله لائینــی در این بازدید ضمن 
گرامیداشت یاد و خاطر شــهید جمهور، از اعتبارات در 
نظر گرفته دولت سیزدهم برای اجرای این پروژه قدردانی 
کرد و گفت: تلاش های شبانه روزی شهرداری برای اتمام 
این پروژه غیرقابل انکار است البته این نهاد خدمات رسان 
باید مسائل کیفی و کمی این پروژه را مدنظر قرار دهد.وی 
افزود: اجرای طرح های عمرانی و خدماتی در راستای 
رفع مشکلات و معضلات شهری و سلامت شهروندان 
بســیار حائز اهمیت است و شــهرداری باید در تمامی 
برنامه های خود به این مسئله توجه کند.شهردار ساری هم 
در این بازدید گفت: پروژه سیدالشهدای خدمت )پل تا 
پل( به طول ۲۴۰۰ و عرض ۲۶ متر در انتهای بلوار داراب 
از پل کابلی شهید رنجبر آغاز و به پل های شهید نوری در 
ذغالچال منتهی می شــود که در سفر آخر رئیس جمهور 
شهید ۸۰۰ میلیارد ریال اعتبار به این پروژه اختصاص پیدا 
کرد.قبادی افزود: لاین جنوبی این پروژه به طول ۱۶۰۰ 
متر آسفالت شده است و لاین شــمالی نیز در حال اجرا 
است. با اتمام این پروژه بخشی از ترافیک بلوار امام رضا 
)ع( در منطقه شرق ساری روان سازی شده و علاوه بر آن 

می تواند تکمیل کننده کمربند گردشگری ساری باشد.
وی ادامه داد: قرارداد روشنایی این پروژه هم منعقدشده 
و طی روزهای آینده عملیات اجرای سیســتم روشنایی 
آغاز می شود.شــهرداری ســاری گفت: با همکاری و 
همدلی  شورای اسلامی شــهر تلاش می کنیم تا با ارائه 
 خدمات مناســب به مطالبات شــهروندان مرکز استان

 پاسخ دهیم.

در جلسه نظارت عالیه ایمنی مطرح شد؛

 یکی از مولفه های اصلی در ارتقاء محیط کار 
و تضمین سلامتی کارکنان رعایت ایمنی است
 کرمانشاه - جلسه بررسی نظارت عالیه ایمنی با حضور تیم ارزیاب 
شــرکت توانیر مدیر عامل، معاونین و مدیران در سالن کنفرانس 

شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه برگزار شد.
 جلسه بررسی نظارت عالیه ایمنی با حضور تیم ارزیاب ایمنی شرکت توانیر 
به منظور بررسی رعایت دستور العمل ها و نکات ایمنی در واحد های شرکت 

توزیع برق با حضور مدیر عامل، معاونین و مدیران شرکت برگزار گردید.
همایون رحیمی معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق 
استان کرمانشاه گفت: برق از نظر انعطاف پذیری در تبدیل و روشهای انتقال 
منحصر به فردش جایگاه ویژه ای در میان دیگر انرژی ها به خود اختصاص 
داده و رفاه و آسایش فراگیری را برای انسان به همراه داشته و تقریبا در کلیه 
امور زندگی نفوذ کرده است و در ادامه تصریح کرد : خطرات ناشی از برق نیز 
همواره زندگی بشر را تهدید کرده اســت به طوری که عدم توجه به اینگونه 
خطرات باعث خسارتهای جبران ناپذیری می شــود، به همین منظور برای 
کاهش خطرات ناشی از برق گرفتگی نکات و مقررات ایمنی در نظر گرفته 
شده است که رعایت و توجه به این مقررات انسان را در مقابل خطرات ناشی 

از برق گرفتگی محافظت می نماید.
رحیمی بیان کرد: در دنیای پیشرفته امروز که فناوری و برق نقش اساسی در 
هر بخش از زندگی ما دارند، ایمنی برقی در محیط های کاری اهمیت ویژه ای 
یافته است. رعایت دستورالعمل های برقی نه تنها برای جلوگیری از حوادث 
و برق گرفتگی های احتمالی ضروری است، بلکه به عنوان یکی از مؤلفه های 
اصلی در ارتقاء کیفیت محیط کار و تضمین سلامتی کارکنان شناخته می شود. 
معاون بهره برداری و دیسپاچینگ گفت: یکی از مهم ترین جنبه های ایمنی در 
حوزه برق، آموزش صحیح و مداوم کارکنان است. داشتن دانش کافی در مورد 
نحوه صحیح استفاده از تجهیزات برقی، شناخت خطرات موجود در محیط 
کار و روش های مواجهه با شرایط اضطراری، همگی برای ایجاد یک محیط 

کار ایمن حیاتی هستند. کارگاه های آموزشــی، دوره های ایمنی و برگزاری 
جلسات مرتب برای بازآموزی قوانین و استانداردهای ایمنی، از راهکارهای 

مؤثر در این زمینه به شمار می روند.
وی گفت: از اهم اقدامات انجام گرفته در حوزه ایمنی می توان به  اخذ تعهد 
محضری از همکاران متخاطی، تعطیلی کار پیمانکاران متخاطی و اخذ تعهد 
محضری، معرفی همکاران نمونه در دفتر ایمنی، اصلاح فرآیند تشــویق و 
تنبیه ایمنی، تشکیل کمیته تایید صلاحیت نیروی پیمانکار، اجرا و برگزاری 
آزمون های لازم جهت تعیین سطح سیمبانان، منظم کردن دوره های آموزشی 
نیروهای شــرکتی، توزیع تراکت ها و بنر های ایمنی مربوط به مناسبت ها و 
صنوف، برگزاری دوره های کمک های اولیه، اطفاء حریق، اجرای مانور های 
ایمنی در کلیه استان، معرفی ۲۱ نفراز مدیران ارشــد بعنوان افسران ایمنی، 
بکارگیری و به کمک گرفتن ناظران بهره برداری و مشــترکین درامر ایمنی 
 ،TBM اصلاح و بروزرسانی گروه های ایمنی، پیاده سازی و استقرار جلسات
اصلاح فرآیند مجوز خاموشی ها، اســتقرار کامل چهار عمل اصلی، تشکیل 

کمیته تجزیه و تحلیل حوادث و بررسی حوادث درشرکت اشاره کرد.
میلاد محمدی سرتیم ارزیابی شرکت توانیر در پایان جلسه گفت: طی بررسی 
های بعمل آمده از وضعیت ایمنی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه 
به تفکیک کلیه معاونت ها و واحدها شــامل معاونت هــای بهره برداری و 
دیسپاچینگ، برنامه ریزی  و مهندســی، فروش و خدمات مشترکین، منابع 
انسانی، مالی و پشتیبانی، حقوقی و روابط عمومی این شرکت از لحاظ شرایط 

ایمنی در وضعیت مطلوبی قرار دارد.

خبر


